
Comune di Pederobba
Provincia di Treviso

Piazza Case Rosse 14 – 31040 Pederobba
www.comune.pederobba.tv.it

Codice fiscale: 83001210265
partita IVA: 01199310267

Centralino: 0423 680911
Telefax: 0423 68185

ORIGINALE

N°79
Reg. delib.

Ufficio competente
ECONOMICO
FINANZIARIO

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO AUTORIZZAZIONE ALLA SOTTOSCRIZIONE DEFINITIVA DEL
CONTRATTO COLLETTIVO DECENTRATO INTEGRATIVO PER
L'ANNO 2017.

Oggi  ventisette 27-11-2017 del mese di novembre dell'anno  duemiladiciassette alle ore 18:00,
convocata in seguito a regolare invito si è riunita la Giunta Comunale così composta:

Presenti/Assenti
TURATO MARCO SINDACO P
PEROZZO MARIA VICE SINDACO A
STANGHELLINI DORIANO ASSESSORE P
GROTTO LUCIANO ASSESSORE P
MORETTO SABRINA ASSESSORE P

   1    4

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il
SEGRETARIO COMUNALE DOTT.SSA BASSANI MANUELA.

TURATO MARCO nella sua qualità di SINDACO assume la presidenza e, riconosciuta legale
l’adunanza, dichiara aperta la seduta.

IL SINDACO

premesse le formalità di  legge, pone in trattazione l'argomento sopraindicato.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 79 del 27-11-2017



COMUNE DI PEDEROBBA

OGGETTO AUTORIZZAZIONE ALLA SOTTOSCRIZIONE DEFINITIVA DEL
CONTRATTO COLLETTIVO DECENTRATO INTEGRATIVO PER
L'ANNO 2017.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 118 in data  19.12.2016 con la quale è stata costituita

la delegazione trattante di parte pubblica abilitata alla contrattazione integrativa ed è stato

nominato il presidente della stessa;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 67 del 16/10/2017 con la quale sono state definite le

linee di indirizzo alla delegazione trattante di parte pubblica in ordine alla stipula del contratto

collettivo decentrato integrativo per la destinazione delle risorse decentrate per l’anno 2017;

Vista l’ipotesi di contratto collettivo decentrato integrativo per la destinazione delle risorse

decentrate per l’anno 2017 sottoscritta in data 30.10.2017 dal presidente della delegazione trattante

di parte pubblica e dalla delegazione trattante di parte sindacale;

Vista la relazione illustrativa e tecnico-finanziaria predisposta dal Presidente della delegazione

trattante di parte pubblica, ai sensi dell’art. 40, comma 3-sexies del D.Lgs. 165/2001;

Dato atto che l’Organo di revisione ha espresso il parere favorevole sulla costituzione del fondo

risorse decentrate destinate alla produttività e alle politiche di sviluppo delle risorse umane anno

2017 con verbale n. 33 del 21/11/2017;

Ritenuto di autorizzare il presidente della delegazione trattante di parte pubblica alla

sottoscrizione definitiva del CCDI di destinazione delle risorse decentrate per l’anno 2017;

Visti i pareri favorevoli espressi dal Responsabile del Servizio Affari Generali e dal Responsabile

del Servizio Economico Finanziario ai sensi dell’articolo 49, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, in

ordine alla regolarità tecnica e contabile della proposta di che trattasi;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto l’art. 9 comma 2bis de Dl n. 78/2010

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 79 del 27-11-2017



COMUNE DI PEDEROBBA

Visti i CCNL comparto Regioni – Enti Locali;

Con votazione favorevole unanime, espressa in forma palese

DELIBERA

Di prendere atto dell’ipotesi del Contratto Integrativo Decentrato per l’anno 20171)

sottoscritto in data 30.10.2017;

Di autorizzare il Presidente della delegazione trattante di parte pubblica alla sottoscrizione2)

del contratto collettivo decentrato per la destinazione delle risorse per l’anno 2017;

Di trasmettere a norma dell’art. 5 del CCNL 22.01.204 all’ARAN copia del contratto3)

decentrato corredato dalla relazione tecnico finanziaria con l’illustrazione delle risorse

decentrate disponibili e delle relative modalità di utilizzazione.

LA GIUNTA COMUNALE

Visto l’articolo 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.

A voti favorevoli unanimi, espressi in forma palese

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo quanto
previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis ed allegati alla presente deliberazione.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 79 del 27-11-2017



COMUNE DI PEDEROBBA

OGGETTO AUTORIZZAZIONE ALLA SOTTOSCRIZIONE DEFINITIVA DEL
CONTRATTO COLLETTIVO DECENTRATO INTEGRATIVO PER
L'ANNO 2017.

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
 TURATO MARCO DOTT.SSA BASSANI MANUELA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e
21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e
21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 79 del 27-11-2017


		2017-12-04T18:15:55+0000
	BASSANI MANUELA




